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FESTIMI I KOLENDRAVE NE MITROPOLINE E 
SHENJTE TE KORÇES

 

Si është tradita, u festuan me shumë gëzim edhe këtë vit kolendrat në Mitropolinë 
e Shenjtë të Korçës. Fëmijë dhe të rinj gëzueshëm shpallnin lajmin e gëzuar të 
lindjes së Shpëtimtarit. Duke uruar dhe duke lajmëruar se : “Në qytetin e 
shenjtëruar u lind foshnja e bekuar”!

 













Mitropolia e Shenjtë Korçë/facebook

https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=570678583766616&id=381183416049468

